I N D E X.

- odiosum cum Magis factū
sit & quare 13.25.12
- Magorum quādam opera in
murem se transferre vici-
norū sata in suos trans-
ferre agros, &c. 13.25.21
- Magorum quorundam infa-
gnes impostura & prodi-
gia per tot. cap. 27. 13
- Magister viatū Roma &
eius iuridictio 2.10.4
- Magistri & magistratus qui
dicantur & vnde, 4.5.2 &
de vasis ex idioma & pro-
prietate eorum non. inib.
- Magistri officiorum militum
casa & officium u. 9.5
- Magistrorum viatū pot-
estas 2.6.15
- Magisterii cuiusque artis aut
professoris gradū sumen-
tes prohibitus suntus ciu-
nales facere 13.35
- Magistratus quidam cum re-
gia potestate temporali
aliquando in Democratis-
a. cecillatio constitut. & in
Athenocratia 5.3.10
- Magistratus solo principe
conceduntur 9. 1.33
- Magistratus ex cenui Athe-
n. de Romē aliquando
polita ex omni ordine ex
expulsis vilibus, &c. 4.5.19
- Magistratus ex quibus deli-
gewidissent diversē admini-
strationis rerum publicum
constituerunt 4.5
5.3 & seq.
- Magistratus in Utopia quo-
modo elegantur 4.5.33
- Magistratus in Democratis-
a tribuendi partim per ele-
ctiones partim per sortē, &
5.2.3 quādo per censum &
quoties repetendi eod.
- Magistratus Atheniebus prez-
cipit facti ex perpetuis an-
nui 4.5.31
- Magistratus temporales ma-
tores maxime, cur crearet
populus non monarcha
4.5.34
- Magistratus in Gallia regē
mortuo a quo acceperunt
quomodo prosequantur
administrationem 4.5.38
- municipales non exercet
qua sunt imperiū, sed qua
iuridictionis 4.5.5 non
sunt omnes qui habent
quandam potestatem in
repub. nec omnes iudices
4.5.4 magistratus creare
ad quem pertinet 4.5.24
in Democratica repub. de-
bet esse temporales qua-
re 4.5.33 in monachia per-
petui & quare 4.5.36 ho-
riari & per diem 4.5.36 se-
culares cur debent cura-
re fieri prædicationes ver-
bi Dei in populo 13.130
- Magistratus officia & bene-
ficia non sunt conferenda
a principe ecclesiastico vel
seculari ob gratiam, vel
iure sanguinis nisi idoneis
4.6.3
- Magistratus comittit debent
idoneis & plurib. si multi-
tudo ciuitū & quare 4.5.4
Roma aliquando tantū &
probatis anteia negotiis
& repub. 4.5.44
- Magistratus illiterati quan-
tam nocteant repub. 4.6.4
& honores distincti ali-
quando Rome per censem
senatorum, equestrem, &
piebem 4.1.6
- Magistratus non leuiter mu-
tandi quia noxiū in rep-
tamen in eos inquirendū
4.6.6 debet esse magna-
nimus, & quare 4.5.43
- Magistratus & potestates &
officia & beneficia, sunt
singulis concedenda 4.6.5
- Magistratus vendi non de-
bet 4.5.27 & qui vendi-
derint & qui prohibue-
rint eod.
- Magistratus eligendi nec ni-
mium diuites aut nūmīum
pauperes & quare 4.5.18
- Magistratus in civitate ne-
cessari 4.5.1 magis quam
leges, eod. tempore penu-
rit. reip. Venetorum nulli
sex menses gratuito reip.
inseruire 3.6.40 & 41 Athene-
miles quomodo elige-
rentur 4.5.33
- Magistratus boni qualitates
4.5.42
- Magistratus temporarii fa-
cti ad vitam, & qui erant
ad vitam, perpetui & in
heredes transmissibilis
data poena certa Veneto-
rum reipub. in op. 3.6.43
- Magistratus num esse debet
ex loco, vbi administrant
& diuersa de eo se ferant
4.6.9 magistratus gerendū
de eingredi & probandi
viii. 4.5.26
- Magistratus & potestates vi-
te est in repub. esse tem-
porales nec continuatas
22.10.6 populi tyrannidem
occupant, cuo potestate
numia populi 22.2.4
- Magistratus ex quibus eliga-
tur, habet distinctionem
formarum administrationis
republicæ 24.6.17
- Magistratum venditio tur-
bat repub. statum 22.12.6
electio per sortes, 4.5.39
per suffragia populi, eod.
nu. 46 melior per electio-
nem consultam proboru-
eo. n. 42 distinctio ex qua-
litate illustrium, &c. 4.10.5
- Magistratum in honorantes
puniti Roma 8.4.5 subire
quis cogi potest 4.5.4
- Magistratum in repub. ne-
cessitas etiā si sint optimas
leges & munus eorum 4.
5.47 in causa in quib. pec-
cetur per præficienes &
prefectos, lib. 4. cap. 6 per
tot. c. maiorum, mutatio
quam habet utilitatem 13.
12.5 diuersorum diuersa ze-
tates perentibus requisita

I N D E X.

4. 5. 24 magistratuū & iudicium differentia Romæ,
4. 5. 6 ex censu delectio, malum in republica 5. 1. 25
magistratum ac legū finis. Mabonetes adulteria sibi soli permisā a Deo mentitus 13. 19. 6 t̄ prophetas generaret 9. 6 prae-textu religionis occupauit tyrannū. Malcolinus rex Scotorum liberalis nimium 3. 2. 6
6. 17 & iudicū elec̄tio quomodo & a quibus fieret apud Iudaos 4. 5. 28 distinctiones 4. 5. 7 debet consti-tui & seruari in republica ordo & gradus ne sit confusio 4. 6. 8 creandorū formarū dñeisīrum nationū diversa 4. 5. 38 pluralitas unde d̄cta 4. 5. 45 gesta ad principē referuntur, pro quibus ipse redditurus est Deo rationem 4. 6. 2
- Magistratū obedieñdū 2. 6. 20 nū abutantur, eo. nu. 1
- Magistri maioribus dandi quare collega vel afflō-
res 2. 2. 10. 7
- Magistri debent haberi & stipendio donari ab ecclesias cathedralib. & metropolitanis ex decreto consiliorum 18. 2. 17
- Magistri grammatices & aliarum artium quibus vtan-
tur immunitatis, & probati reprobari possunt 17. 1. 6 quare dicantur praec̄-
ptores & alii 8. 2. 10 Magisti seu doctorum qualita-
tes 1. 9
- Magnanimitas quomodo magnos bonores concu-piscere debet 7. 7. 1
- Magnanimitas requiritur in magistratuū & quare 4. 5. 45
- Magni & Maximi cognomi-na qui reges aut duces ha-
buerint 6. 1. 4. 2
- Magnificus princeps quomo-
do a liberali differt 22. 13. 7
- Magnos facere principi & re-
ipub. periculofum, & re-
media 8. 3. 1 imaginū cul-
- tui obiecta refellūtur, tot. minos expulerunt 22. 9
- c. 15 lib. 12 quid idolatria num. 1 ad luxuriam 2 con-
tra prohibitionem Dei, 3 Mabonetes adulteria sibi soli inter bona fuc̄retū quæ euellēda & bona retinenda 13. 3. 3 grauiorū quo magis latent incognita 13. 1. 8
- Maestas dicitur esse in rege supremo non in aliis prin-
cipibus 8. 4. 5 in Deo absolu-te & in principibus quid 8. 3. 1 quid sit maestas eo. 2 & quod definiri nequeat
- Maestatis dignitas quibus modis aucta & conserua-ta 8. 3. 4 crimen arma mo-
uere sine licentia eius qui ins gladii haberit 9. 1. 15 cri-men est factio & coniura-tio & quomodo puniatur 23. 4. 1 rei, non debent iu-
vari pro p̄cēza immunita-te quod maiores eorum pro republica laborarent, vel ip̄i etiam & quare 22. 11. 1 reus etiam qui cogita-
uit occidere principē eti postea p̄cēnitetur 26. 7. 9 in principib. quanta sit ef-ficacia & vis 8. 3. 2 & 3 diuina & humana rei non gau-dent immunitate eccleſiarū 13. 23. 7 & 9
- Maestatem alterius comiter obsernare in fōdere quid significet 1. 11. 10
- Maestate Xerxis diminuēte ex contētu data Artabano coniurandi occasio 8. 4. 7
- Maii prima die collecti frau-des contra maleficia 13. 3. 1. 6 Main morte & morte Main qd in Gallia in iurib. fisca-libus differant 3. 2. 20
- Maieur & Maire unde dic-a-tur 19. 1. 9
- Maior domus ne esset in re-gno Galliæ cautum lege Capeti, 7. 8. 14
- Maiores domus Franciæ do-
- Mala quædā talia aperte, que quis fugit, alia fucata ex bo-nis quib. quis fallitur 33. 1. 2 inter bona fuc̄retū quæ euellēda & bona retinenda 13. 3. 3 grauiorū quo magis latent incognita 13. 1. 8
- Malleatores a vicinitate seho-larum submouendi 18. 6. 2
- Maledicendus non est prius caps multo minus occide-dus 26. 7. 14
- Maleficarum seu fortiorū imitationes docentur c. 29. 2 vnde dicti malefici eod.
- Maleficia ut torqueantur in-
cenſis intestinis equi male-
ficiati 13. 3. 1. 3 quomodo de-
ligantur in ecclesia ne exe-
cip̄t 13. 3. 1. 4 an vere vel falſo-
gant quæ sibi videtur 1. fa-
cere per t. c. 28. 1. 13 dictæ a
multitudine malorū 13. 2. 2.
21 verberib. ad soluēda ma-
leficia coguntur 13. 3. 1. 9
- Malefici septē modis nocere aut lēdere possunt 13. 29. 6
- Maleficium sterilitatis quale & quomodo tollatur 13. 2. 9 6 propria auctoritate non licet punire priuato 2. 7. 2
- Maleficia maleficiis curare, cur prohibitū 13. 31. 12 cur Deus permittat 13. 28. 11 & 13. 28. 22 an licet per male-ficia tollere 13. 30. 8 & 10 & c. 31. nu. 1 quomodo dissol-
uat argēntū viuum 13. 31. 1. 6 & eorum palueres inqui-rete sub limitibus lannq. & alibi, & consumere non est prohibitū 13. 21. 9 taciturni-tatis 13. 30. 2 & 5 quibus mo-di impediāntur vel in to-tū, vel p̄ parte 13. 31. 11 tria habēt, d̄monē, maleficiū, diuinā permissionē 13. 29. 5 eorum remedia naturalia 13. 31. 6, diuina, 7 & 11 natu-
ralia 13